که داسې نه شي، امت به د اسلام وړتيا د کفري نظام په انهدام کې درک نه کړي او د اسلام په سياسي نظام به باور ونه کړي. دې ته په کتو چې امت د بدلون لپاره اصلي ځواک دی، د امت عقیده د بريا کلی او د فکر او پرېکړې نيولو ځواک يې دی.

**د حزب التحرير مطبوعاتي دفتر - قرغيزستان**

د صدور گڼه: ۰۱/۱۴۴۰

۱۴۴۰ هـ. ق د ربيعالثاني ۱۰مه

۲۰۱۸م د ډسمبر ۱۷مه